

    

    
  
    
    

      

        
        

          
          
                            
              
          

          

          
                      
        


      


    


    
    
      
      
                  	
                
                    Úvodní stránka                
                                
	
                
                    O nás                
                                      	
                            Historie školy
                          
	
                            Organizační struktura MŠ
                          
	
                            Školní plán EVVO
                          
	
                            ŠVP PV Odemykáme svět
                          
	
                            Logopedická prevence MŠ
                          
	
                            GDPR
                          
	
                            Rozpočet
                          
	
                            1.třída BERUŠKY
                          
	
                            2.třída SLUNÍČKA
                          
	
                            Školní řád
                          
	
                            Organizace dne
                          


                                
	
                
                    Jídelníček                
                                      	
                            Jídelníčky
                          
	
                            Alergeny
                          


                                
	
                
                    Kalendář akcí                
                                
	
                
                    Dokumenty ke stažení                
                                
	
                
                    Kontakty                
                                
	
                
                    Spolek                
                                
	
                
                    Fotogalerie                
                                      	
                            Školní rok 2020-2021
                          
	
                            Školní rok 2019-2020
                          
	
                            Školní rok 2018-2019
                          
	
                            Školní rok 2021-2022
                          
	
                            Školní rok 2022-2023
                          
	
                            Školní rok 2023-2024
                          


                                
	
                
                    Odkazy                
                                


      

      
    

    
    
    

      
      

        
        
          
              
    
                
MATEŘSKÁ ŠKOLA "K L Í Č E K"




ODEMYKÁME SVĚT

MOTTO ŠKOLY:



DOBRÉ SLOVO, VLÍDNÁ VĚTA

JE KLÍČ KE VŠEM DVEŘÍM SVĚTA.

KLÍČEK, KTERÝ ODEMYKÁ

KAŽDÉ SRDCE, CO TU TIKÁ.

[image: ]
    


    
                    
                                3. 4. 2024 - 2. den Školy v přírodě
                

                
                                        Druhý den Školy v přírodě se vám zobrazí po kliknutí na nadpis 3. 4. 2024 - 2. den Školy v přírodě.


                

                
                    3. 4. 2024                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                2. 4. 2024 - 1.den Školy v přírodě
                

                
                                        První den Školy v přírodě se vám zobrazí po kliknutí na nadpis 2. 4. 2024 - 1. den Školy v přírodě.


                

                
                    2. 4. 2024                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                ZÁPIS DO MŠ 2024
                

                
                                           

[image: ZÁPIS 2024]

   


                

                
                    1. 4. 2024                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                PRÁZDNINOVÝ PROVOZ MŠ KLÍČEK 2024
                

                
                                          

Z důvodu nutnosti zajistit stravování pro děti z MŠ Těšov,

budou v letošním roce přijímány děti z jiných MŠ pouze v termínu 22.7. až 2.8.2024.

Přihlášku s podrobnými informacemi k přijetí dítěte naleznete zde.

 

Vyplněné přihlášky společně s evidenčním listem budou v MŠ přijímany od 8.4.2024.

    





                

                
                    11. 3. 2024                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                PF 2024
                

                
                                        [image: imagetools0.jpg]


                

                
                    23. 12. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                PODPORA STÁVKY 27.11.2023
                

                
                                        [image: Stávka]


                

                
                    24. 11. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                ČASOPIS MŠ KLÍČEK
                

                
                                          

Nový časopis MŠ Klíček naleznete zde.

   


                

                
                    15. 11. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU
                

                
                                        

[image: zari]


                

                
                    31. 8. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                PRÁZDNINY
                

                
                                           

Přejeme Vám KRÁSNÉ LÉTO plné pohody a zážitků ❤️

    [image: imagetools0.jpg]


                

                
                    23. 7. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                BÍLOKARPATSKÉ SLAVNOSTI
                

                
                                        [image: Bílokarpatské slavnosti]


                

                
                    7. 6. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

        
        

  předchozí

 

      1 |        
        2     |        
        3     |        
        4     |        
        5     |        
        6     |        
        7     |        
        8     |        
        9     |        
        10     |        
        11     |        
        12     |        
        13     |        
        14     |        
        15        

  
    následující  


    







          

        

        

        
        
          
              

               

              
                

                            
        






[image: ]

[image: ]



[image: ]







[image: PUBLICITA_DIGITALIZACE]


    



               
                 

          

          
        

        

        

      

    


    
    
                  
                          
              Copyright © 2024 Mateřská škola              |
              inPage
              -
                webové stránky, doména a webhosting snadno.                                  | Mapa webu
                                                            

          

            

    
  


    



            [image: OP JAK]



Realizace projektu OP JAK: Šablony pro MŠ a ZŠ I


[image: ]

Naše MŠ realizuje projekt OP JAK: Šablony pro MŠ a ZŠ I.


Název projektu: Šablony I na MŠ Primátora Hájka, UB.


Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/22_002/0000002.

Podrobný rozpis aktivit naší školy v rámci Výzva č.02_20_080 naleznete zde.



Přístupnost webových stránek


    
        
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

    